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Częstochowa, dn. 11.09.2013 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

                WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  
MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 
DO WYKONYWANIA ZABIEGÓW OKULISTYCZNYCH  
 

W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/066/2427/13 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 

Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 

Pytanie 1: dot. Części Nr 12. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 gazy okulistyczne 

wielorazowego użytku w wielowarstwowym pojemniku o pojemności 75ml?   
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 2: dot. Części Nr 14. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 poz. 1 roztwór błękitu 

trypanu o stężeniu 0,18% w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,7 ml, opakowanie 6 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 3: dot. Części Nr 14. Czy  Zamawiający  dopuści  w  pakiecie  nr 14 poz. 2  błękit  trypanu 

o stężeniu 0,05% w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,7 ml, opakowanie 6 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 4: dot. Części Nr 10 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści nóż okulistyczny typu Side Port 

trapezoidalny, nóż grotowy, zakrzywiony, do paracentezy, bez poprzecznej kalibracji 0,5x1,2mm, o 
jednostronnie ostrzonej krawędzi tnącej, wykończony matowo?  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 5: dot. Części Nr 10 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści nóż okulistyczny typu Side Port 

Utility, nóż grotowy, zakrzywiony, do paracentezy, bez poprzecznej kalibracji 1,0mm, o jednostronnie 
ostrzonej krawędzi tnącej, wykończony matowo?  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
    

Pytanie 6: dot. Części Nr 10 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści nóż okulistyczny typu Parecenteza, 
nóż grotowy, zakrzywiony, do paracentezy, bez poprzecznej kalibracji 1,0mm, o obustronnie 

ostrzonej krawędzi tnącej, wykończony matowo?  
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część 

SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 

07.10.2013 r. termin składania ofert. 
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                                                                                    DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
                                                               W CZĘSTOCHOWIE 

 

JAROSŁAW MADOWICZ 
 
                                                                                           

 


